

PROTOKOLL
ABC-klubbens årsmöte 1989 02 11
Tranåssalen, Alvik

Närvarande: 46 medlemmar

1. Gunnar Tidner utsågs till mötesordförande.
2. Sven Wickberg utsågs till sekreterare för årsmötet.
3. Till justeringsmän, tillika rösträknare utsågs Sten Cederholm
. och Bengt Almén.
4. Årsmötet förklarades behörigen utlyst.
5. Förslaget till dagordning godkändes (bil 1).

6. STYRELSENS REDOVISNINGSHANDLINGAR

Genomgicks och kommenterades versamhetsberättelse för 1988, inventarielista 1988 samt redovisning av det ekonomiska utfallet (bil 2-3).

På grund av den tidigare under året observerade minskningen av antalet medlemmar, reviderade styrelsen budgeten under året, och lyckades därigenom undvika det underskott som annars blivit följden.

En livlig debatt fördes med många frågor och synpunkter.

Årsmötet beslöt att godkänna rapporterna.

7. REVISIONSBERÄTTELSEN (bil 4)

Revisionsberättelsen föredrogs av Kjell Järbin, som närmare kommenterade de olika klagomålen. Han påpekade också att revisorerna denna gång, liksom tidigare, haft svårt att hinna med sitt arbete före årsmötet. Revisionsberättelsen gjordes klar samma dag som årsmötet skulle hållas.

Stig Löfgren redogjorde för vad styrelsen vidtagit för åtgärder med anledning av klagomålen. Bl a har styrelsen beslutat att i fortsättningen lokalföreningarna själva får sköta sina medlemsregister och medlemsavgifter, liksom får rekvirera sina bidrag från riks mot faktura. För att de inte skall behöva vänta på bidragen till slutet av året, har styrelsen föreslagit att de vid årsmötet anger uppskattat medlemsantal och rekvirerar bidrag därefter, med avräkning vid årets slut.

Årsmötet beslöt att godkänna revisionsberättelsen.

8. ANSVARSFRIHET

Årsmötet beslöt bevilja avgående styrelsen ansvarsfrihet för den tid revisionsberättelsen omfattar.

9-10. Balansräkningen godkändes, och resultatet, 16.884:47 kr, överfördes till innevarande års räkenskaper.

11. BUDGET FÖR 1989 (bil 3)

Stig Löfgren redogjorde för budgetförslaget som "försiktigt lagd". Man räknar med stabilt medlemsantal - efter nedgången i början av förra året skedde en liten uppgång, som möjligen kan fortsätta. Klubbadministrationen skall i fortsättningen ske med ideella insatser. Ett osäkerhetsmoment är lokalhyran (nu 40 tkr) där en höjning till 50-55 tkr aviserats, men där det är osäkert om den kan komma att träda i kraft under 1989.

MEDLEMSAVGIFTEN (bil 5)

Styrelsen har haft mandat att genomföra en höjning av medlemsavgiften till 220 kr (juniorer 130 kr) för 1989, i väntan på årsmötets beslut. På grund av administrativa bekymmer med bl a kansliets flyttning har man inte hunnit sända ut besked om avgiften till medlemmarna före årsmötet.

Styrelsen föreslår att medlemsavgiften för 1989 skall vara 190 kr (juniorer 160), men att kostnaden för disketter/kassetter kommer därtill med 30-100 kr beroende på typ av medium. (För det priset utlovas minst två volymer under året.)

För 1990 föreslog styrelsen oförändrat mandat att höja till högst 220 kr för senior (för junior 160).

Årsmötet beslöt

att fastställa styrelsens förslag till medlemsavgift för 1989
att ge styrelsen mandat att höja till högst 220 (160) kr för 1990
att godkänna förslaget till budget för 1989 med möjlighet till
. erforderlig justering under året med hänsyn till
. medlemsutvecklingen

12.VAL AV STYRELSE

Valberedningens förslag föredrogs av Joe Johnson (bil 6)

Årsmötet beslöt enhälligt

att till ordförande utse Bo Kullmar
att till vice ordf utse Bengt Sandgren
att till övr ledam utse Jan Liebe-Harkort, Ulf Hedlund, Ulf Sjöstrand, Tom Sjöberg, Kjell Brealt och Jaan Tombach
att till suppleanter utse Bengt Almén, Martin Lundberg och Karsten Husberg.

13.VAL AV REVISORER

Årsmötet beslöt enhälligt

att omvälja aukt revisor Lars Gattberg, lekmanarevisor Kjell Järbin och suppleant Marianne Forsman till revisorer för 1989.

14.VALBEREDNING

Årsmötet beslöt enhälligt

att omvälja valberedningen Gunnar Tidner, Joe Johnson och GöranSundqvist.

15.STADGEÄNDRING

Revisorerna har framfört kritik mot att årsmötet kommer så nära efter årsskiftet, att det inte blir tillräckligt med tid för en god revision. Enligt stadgarna skall årsmötet hållas före utgången av februari. Stig Löfgren framhåller att man lagt årsmötet redan den 11 februari i år för att undvika sportlovsveckorna. Enda möjligheten att på kort sikt klara problemet vore att årsmötet beslöt en stadgeändring så att årsmötet kunde uppskjutas till mars månad.

Gunnar Tidner framhåller att nuvarande stadgar medger sittande årsmöte att göra en stadgeändring om det sker enhälligt.

Nils Larsson (ordf ABC-öst) hävdar med stor skärpa att även om en justering av tiden för årsmötet kunde betraktas som en bagatell, ville han ha som princip (och senare införd i stadgarna) att en stadgeändring skall vara utlyst i samband med kallelsen om den skall kunna avgöras vid ett och samma möte. Denna synpunkt vill han ha tagen till protokollet.

Gunnar Tidner påpekar att när ABC-klubbens stadgar från början skrevs tänkte man sig en lokal klubb med ett par hundra medlemmar. I dag är stadgarna i behov av översyn, och Gunnar

Tidner har redan fått i uppdrag att utarbeta ett diskussionsunderlag som kunde diskuteras i klubben under året och tas upp vid nästa årsmöte.

Ytterligare en rad inlägg görs i frågan.

Årsmötet beslutade enhälligt att den aktuella meningen i stadgarna skall ha följande lydelse: "Årsmötet skall hållas snarast möjligt på det nya året, dock före utgången av mars månad."

16. Inga motioner hade inkommit inom den föreskrivna tiden.

17.a) INKOMMEN SKRIVELSE

En skrivelse hade inkommit från Herman Wallén med klagomål på handläggningen av ett speciellt ersättningsärende.

Frågorna genomgicks och Stig Löfgren gav sin syn på handläggningen och framförde en ursäkt för det fall att oklara instruktioner från hans sida kunnat bidra till tvisten.

Mötesordföranden konstaterade att frågan nu var utredd och de berörda förklarade att den för deras del var utagerad.

b) UTSÄNDNING AV KASSETTER

De medlemmar som prenumererar på kassetter har inte fått de fyra senaste. Även de som skall ha disketter med enkel packningstäthet har fått vänta på dem. Bengt Sandgren redogjorde för orsakerna. Man har haft problem med leverantörerna. De flesta diskettformat kan i dag ordnas genom ideella insatser av föreningsmedlemmar, men just dessa två är svåra. ED-disketterna tar för lång tid att göra och kassetterna har så många fel att de inte kan sändas ut.

En mycket lång diskussion följde. Flera talare framhöll att kopiering av en datakassett fordrar en annan teknik än vanlig musikkopiering (man måste överstyra banden så att "det blir en fyrkantvåg där visarna skall stå bockade åt höger") och att varken kopieringsfirmorna eller andra vet om detta. De gamla Luxorbandspelarna börjar också bli slitna, vilket ökar felfrekvensen, därtill är det allt färre som har dem och är vana vid dem.

Stig Löfgren uttalade med kraft att de gamla kassetterna är en medlemsförmån som fortast möjligt skall komma medlemmarna till godo. Han åtog sig att se till att de fyra hittills utsända kassetterna blir klara; det borde inte ta mer än kanske 14 dagar att få fram ett masterband som kunde användas vid kopieringen.

Kjell-Åke Johansson sade sig ha erfarenhet av kassetttframställning som han kunde dela med sig av inför den fortsatta produktionen.

Joe Johnson påpekade att hela distributionsapparaten är klar och bara väntar på kassetter att skicka ut.

c) NEDLÄGGNING AV ABC-VÄST

Björn Johansson (ordf ABC-väst) meddelade, att avdelningen beslutat upphöra att vara en lokalförening och har sänt tillbaka den lokala monitorn till Bengt Sandgren.

d) BORTKOMNA BREV

Nils Larsson (ordf ABC-öst) anmärkte på att skrivelser från lokalföreningen till riks "kommit bort" och förblivit obesvarade. Även en skrivelse till revisorerna har "kommit bort".

Bo Kullmar förklarar att det troligen har att göra med att kansliet har flyttats två gånger under året. Han hoppades att klubbens nya adress (Box 14143, 161 14 BROMMA) skall fungera.

e) UPPBÖRD AV MEDLEMSAVGIFTER

Nils Larsson anmärkte på att medlemmarna med den nya ordningen

måste betala avgifter två gånger, dels till riks, dels till lokalavdelningen. Han föreslog att lokalavdelningen skulle uppta alla avgifter från medlemmarna i dess område och redovisa riksavgiften plus kassetavgifterna till riks.

Frågan överlämnades till styrelsen.

f) HEDERSMEDLEM

Bo Kullmar framförde ett tack till avgående styrelseledamöter och meddelade att avgående ordförande Stig Löfgren utsetts till hedersmedlem i ABC-klubben.

18. AVSLUTNING

Bo Kullmar tackade för förtroendet och hoppades att det skulle bli möjligt att få en fungerande organisation där fler kunde hjälpa till att få en rationell verksamhet.

Därmed förklarades mötet avslutat.

Vid protokollet

Sven Wickberg

Justeras:

Gunnar Tidner

Sten Cederholm

Bengt Almén